
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 2 maja 2014 r.

w sprawie wyborów Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 17 oraz § 20, ust. 5 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XL/541/2013 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów w Wieliczce (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 194), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce, zwanej dalej Radą, do dnia 
10 lipca 2014 r. 

2. Wybory 7 przedstawicieli seniorów oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku,zostaną przeprowadzone przez Zgromadzenie Seniorów na zasadach określonych 
w § 20 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/541/2013 
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
w Wieliczce (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 194), które zwołuje się na dzień16 czerwca 2014 r. na godz. 
18.00 w sali Magistrat Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1. 

3.  Rada Miejska w Wieliczce wskaże swoich Przedstawicieli do Rady w drodze uchwały w trybie określonym 
w § 19 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce w terminie do dnia 30 czerwca 2014 r. 

4.  Przedstawiciele Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka do Rady zostaną wskazani przez Burmistrza odrębnym 
zarządzeniem.

§ 2. 

Obwieszczenie o wyborach do Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 

Wzór zgłoszenia członków Zgromadzenia Seniorów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2014 r. 

  

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 41605906-ED3A-42C2-A566-6D6018A55388. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 2 maja 2014 r. 

Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 2 maja 2014 r. 

o wyborach do Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka ogłasza, że: 

1) wybory do Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce przeprowadza się do dnia 10 lipca 2014 r. 

2) wybory 7 przedstawicieli seniorów oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku, zostaną przeprowadzone przez Zgromadzenie Seniorów spośród swoich członków na 
zasadach określonych w § 20 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XL/541/2013 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powołania 
Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r., poz. 194), które zwołuje się na 
dzień 16 czerwca 2014 r., na godz. 18.00, w sali Magistrat Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania 
Warszawskiego 1.

2. Ustala się następujące terminy wykonania czynności wyborczych (kalendarz wyborczy): 

1) do dnia 30 maja 2014 r., zgłaszanie członków Zgromadzenia Seniorów przez uprawnione osoby i podmioty 
do Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, w godzinach urzędowania; 

2) do dnia 6 czerwca 2014 r. weryfikacja  zgłoszeń określonych w pkt. 1 – w zakresie spełnienia wymogów 
zawartych w § 20 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XL/541/2013 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Gminnej Rady 
Seniorów w Wieliczce (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r., poz. 194); 

3) dnia 16 czerwca 2014 r., godz. 18.00 w sali Magistrat Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania 
Warszawskiego 1 - Zgromadzenie Seniorów w celu przeprowadzenia wyborów 7 przedstawicieli Seniorów do 
Gminnej Rady Seniorów w Wieliczce; 

4) do dnia 30 czerwca 2014 r. - wskazanie przedstawicieli Rady Miejskiej do Gminnej Rady Seniorów 
w Wieliczce; 

5) do dnia 10 lipca 2014 r. podanie do publicznej wiadomości wyników wyborów do Gminnej Rady 
Seniorów w Wieliczce.

3. Statut Gminnej Rady Seniorów oraz wzory dokumentów dostępne są w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, na stronie www.wieliczka.eu oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wieliczka . 

  

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 41605906-ED3A-42C2-A566-6D6018A55388. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 2 maja 2014 r. 

Wzór zgłoszenia członka Zgromadzenia Seniorów 

ZGŁOSZENIE CZŁONKA ZGROMADZENIA SENIORÓW 

(Osoba zgłaszana musi spełniać następujące warunki: 
wiek - ukończony 60. rok życia, 
zameldowanie na terenie Gminy Wieliczka 

Uwaga! Członkami Zgromadzenia Seniorów, nie mogą być: 
- Radni Rady Miejskiej w Wieliczce, 
- członkowie organów jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka, 
- pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce.)

Imię i nazwisko 
osoby zgłaszanej PESEL Adres zameldowania nr telefonu 

lub e-mail 
Podpis 

osoby zgłaszanej

  

 OSOBY POPIERAJĄCE ZGŁOSZONEGO WYŻEJ CZŁONKA ZGROMADZENIA SENIORÓW 

 (Co najmniej 5 seniorów, tj. osób które ukończyły 60 rok życia, zameldowane na terenie Gminy Wieliczka. 

 Uwaga! – należy wypełnić tabelę tylko w przypadku zgłoszenia wyłącznie przez innych seniorów. 
W przypadku zgłoszenia przez podmioty działające na rzecz osób starszych należy wypełnić następną tabelę.)

Lp. Imię i nazwisko 
osoby popierającej  Adres zameldowania  PESEL  Podpis

1.                       

2.                       

3.                       

4.                       

5.                       

6.                       

7.                       

8.                       

9.                       

10.                       

Id: 41605906-ED3A-42C2-A566-6D6018A55388. Podpisany Strona 3 z 4



 PODMIOTY DZIAŁAJĄCE NA RZECZ OSÓB STARSZYCH 

 (Podmiotami działającymi na rzecz osób starszych są wyłącznie podmioty prowadzące uniwersytety 
trzeciego wieku i kluby seniora oraz organizacje pozarządowe, które posiadają swoim statucie zapis 
o działalności na rzecz osób starszych. 

 Uwaga! Podmiot działający na rzecz osób starszych może zgłosić 1 przedstawiciela)

Nazwa podmiotu 
zgłaszającego przedstawiciela 

Siedziba podmiotu 
zgłaszającego 

Podpis(y) przedstawiciela(i) podmiotu 
uprawnionego(ych) do składania w jego imieniu 

oświadczeń woli 

 Obligatoryjnym załącznikiem do zgłoszenia przez podmiot działający na rzecz osób starszych jest dokument 
świadczący o prowadzeniu przez podmiot uniwersytetu trzeciego wieku lub klubu seniora, ewentualnie 
w przypadku organizacji pozarządowej odpis statutu i odpis z właściwego rejestru. 

  

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 41605906-ED3A-42C2-A566-6D6018A55388. Podpisany Strona 4 z 4




